
     
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

   

 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 22. DESEMBER 2022 

Økning i ledigheten for Agder i desember 
   
Torsdag 22. desember var 4 759 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. - Det er 165 flere enn 
forrige måned, samtidig er det nå 96 flere registrerte permitterte enn i november. sier direktør i NAV Agder, 
Øyvind Vedal. 
 
2 702 personer er registrert som helt ledige hos NAV i Agder. Det utgjør 1,8 prosent av arbeidsstyrken. I Norge 
er 1,6 prosent av den samlede arbeidsstyrken helt ledige. Antall helt ledige i Agder har økt med 96 personer 
siste måned.  
Bruttoledigheten, som er summen av helt ledige og arbeidssøkere på tiltak, var på 3 450 personer, eller 2,2 
prosent av arbeidsstyrken i Agder. Bruttoledigheten i Norge er på 2 prosent. 
 
1 309 personer er nå registrert som delvis ledige arbeidssøkere, dette er 118 flere enn forrige måned. Totalt var 
dermed 4 759 personer, eller 3,1 prosent av arbeidsstyrken, registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder.  
255 av de helt ledige er permitterte, og det samme gjelder 190 av de delvis ledige. Til sammen er 445 personer 
permittert. Dette utgjør 0,3 prosent av arbeidsstyrken og er en økning på 96 personer fra november. 
 
-Ledigheten fortsetter å øke i Agder, mye på grunn av flere permitterte som har registrert seg hos NAV siste 
måned. Det er innen industriarbeid og bygg og anlegg de fleste permitterte kommer fra. NAV forventer en 
økning i ledigheten den neste måneden, det er normalt at flere melder seg som arbeidssøker på denne tiden av 
året - sier Øyvind Vedal.  
 
 
Figur 1: Antall helt ledige, delvis ledige, arbeidssøkere på arbeidsmarkedstiltak og summen av alle arbeidssøkere 
fra januar 2020 til desember 2022.  
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Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 675 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. 26 % av de nye oppga 
permittering som grunn til at de registrerte seg som arbeidssøkere. I tillegg er 431 av de som var registrert som 
arbeidssøkere i november ikke lenger registrert hos NAV i desember. Flesteparten av disse går over i jobb eller 
utdanning. 
 
  
Blant helt ledige er det flest innen industriarbeid (338), bygg og anlegg (322) og butikk og salgsarbeid (287). 
Antall helt ledige innen barne- og ungdomsarbeid har den største reduksjonen siste måned, med 9 færre enn 
for en måned siden, størst økning er det innen industriarbeid med 30 flere enn forrige måned.  
 
Blant de helt ledige i Agder er det nå 589 personer som har vært arbeidssøkere i over ett år. De langtidsledige 
har ofte større utfordringer med å komme seg ut i jobb enn de med kortere arbeidssøkervarighet. 
 
I desember er det registrert 1 624 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg  
(804) og butikk og salgsarbeid (127). Dette er 872 flere stillinger enn samme måned i fjor. Hittil i år er det utlyst 
26 112 stillinger i Agder, dette er 3 580 flere stillinger enn på samme tid i fjor. 
 
 


